[image: Sans titre 1]             Prefeitura Municipal de Divinolândia
                                  Estado de São Paulo
                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Dispensa Eletrônica nº 07/2024
Processo Administrativo nº 247/2024

 PARECER ADJUDICATÓRIO

[bookmark: _Hlk166765887][bookmark: _Hlk170127582][bookmark: _Hlk166765915][bookmark: _Hlk170127629]Considerando as propostas e toda a documentação apresentadas conforme com as exigências do Edital especifico da Dispensa Eletrônica nº 07/2024, epígrafe que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA SEREM UTILIZADOS NO CENTRO ODONTOLÓGICO, adjudico às empresas OBEN COMERCIAL LTDA, MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA e BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA ao objeto licitado, empresas estas que apresentaram toda a documentação solicitada e comprometeram-se a realizar o objeto da licitação pelo montante R$ 5.447,36 (CINCO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS), menor preço declarado e aceito por achar-se compatível com planilha orçamentária ajuntada aos autos.

                                                      Respeitosamente,

[bookmark: _GoBack]Divinolândia, 31 de outubro de 2024.

__________________________________
ANTÔNIO DE PÁDUA AQUISTI
PREFEITO MUNICIPAL
Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br                                                                       prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

image1.png
R